
Základní vstupné 50 Kč

Snížené vstupné I. 25 Kč

Snížené vstupné II. 45 Kč

Hromadné vstupné školy 20 Kč /os

ostatní skupiny nad 10 osob 25 Kč /os

Zdarma pedagogický doprovod, průvodce skupin nad 10 osob

Základní vstupné 20 - 100 Kč

Snížené vstupné I. 10 - 50 Kč

Zdarma pedagogický doprovod

Základní vstupné 120 Kč

Snížené vstupné I. 60 Kč

Snížené vstupné II. 108 Kč

Hromadné vstupné školy 50 Kč /os

ostatní skupiny nad 10 osob 60 Kč /os

Zdarma pedagogický doprovod, průvodce skupin nad 10 osob

50 Kč /os

100 Kč /os

Vyškov 2. 1. 2023

Mgr. Monika Pelinková

ředitelka Muzea Vyškovska, příspěvkové organizace

děti do 4 let, členové AMG ČR, Zväzu múzeí na Slovensku, ICOM

prohlídka mimo otevírací dobu (pouze skupiny nad 10 osob po předchozím objednání)

Stanovení cenového výměru pro vstupné do objektů Muzea Vyškovska, 

příspěvkové organizace,
pro rok 2023

Sleva 10 % ze základního vstupného platí pro držitele SENIOR PASu a SPHERE CARD.

Sleva 50 %  ze základního vstupného platí pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory, držitele karet ISIC, ITIC, GO25, Čtyřlístek, 

Předplatitel ĎaS, Rodinné pasy a držitele průkazek ZTP a ZTP/P. Dále pak po předložení vstupenky do ZOO a Dinoparku 

Vyškov.

Kombinované vstupné: Muzeum Vyškovska - stálé expozice + sezónní výstavy

Muzeum Vyškovska - stálé expozice

Muzeum Vyškovska - jednotlivé sezónní výstavy

Sleva 50 %  ze základního vstupného platí pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory, držitele karet ISIC, ITIC, GO25, Čtyřlístek, 

Předplatitel ĎaS, Rodinné pasy a držitele průkazek ZTP a ZTP/P. Dále pak po předložení vstupenky do ZOO a Dinoparku 

Vyškov.

držitelé SENIOR PASu ve dnech 18.4., 16.5., 12.9., 17.10., 21.11.

děti do 4 let

průvodce na vyžádání (pro skupiny nad 10 osob)

prohlídka mimo otevírací dobu (pouze skupiny nad 10 osob po předchozím objednání)

Příplatek 100 %

držitelé SENIOR PASu ve dnech 18.4., 16.5., 12.9., 17.10., 21.11.

Slevy se nesčítají s výjimkou Slevového programu IDS JMK a karty Brnopas.

Sleva 10 % ze základního vstupného platí pro držitele SENIOR PASu a SPHERE CARD.

děti do 4 let, členové AMG ČR, Zväzu múzeí na Slovensku, ICOM

členové AMG ČR, Zväzu múzeí na Slovensku, ICOM

Sleva 20 % na stálé expozice a sezónní výstavy při předložení jednorázové nebo předplatní jízdenky IDS JMK

Prohlídka sklepení s průvodcem - jednotné vstupné

prohlídka pouze pro skupiny nad 5 osob po předchozím objednání

Slevový program IDS JMK

Brnopas

Sleva 30 % na stálé expozice a sezónní výstavy při předložení platné karty Brnopas.

Sleva se poskytuje také ze sníženého vstupného I. pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory a držitele průkazek ZTP a ZTP/P.

Sleva se poskytuje také ze sníženého vstupného I. pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory a z hromadného vstupného pro 

školy.



Základní vstupné 50 Kč

Snížené vstupné I. 25 Kč

Snížené vstupné II. 45 Kč

Hromadné vstupné školy 20 Kč /os

ostatní skupiny nad 10 osob 25 Kč /os

Zdarma pedagogický doprovod, průvodce skupin nad 10 osob

Základní vstupné 20 - 80 Kč

Snížené vstupné I. 10 - 40 Kč

Zdarma pedagogický doprovod

děti do 4 let

Základní vstupné 70 Kč

Snížené vstupné I. 35 Kč

Snížené vstupné II. 63 Kč

Hromadné vstupné školy 30 Kč /os

ostatní skupiny nad 10 osob 35 Kč /os

Zdarma pedagogický doprovod, průvodce skupin nad 10 osob

Příplatek 100 %

Vyškov 2. 1. 2023

Mgr. Monika Pelinková

ředitelka Muzea Vyškovska, příspěvkové organizace

děti do 4 let, členové AMG ČR, Zväzu múzeí na Slovensku, ICOM

držitelé SENIOR PASu ve dnech 18.4., 16.5., 12.9., 17.10., 21.11.

Slevový program IDS JMK

Slevy se nesčítají s výjimkou Slevového programu IDS JMK a karty Brnopas.

Sleva 20 % na stálé expozice a sezónní výstavy při předložení jednorázové nebo předplatní jízdenky IDS JMK

prohlídka mimo otevírací dobu (pouze skupiny nad 10 osob po předchozím objednání)

Sleva se poskytuje také ze sníženého vstupného I. pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory a z hromadného vstupného pro 

školy.

Brnopas

Sleva 30 % na stálé expozice a sezónní výstavy při předložení platné karty Brnopas.

Sleva se poskytuje také ze sníženého vstupného I. pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory a držitele průkazek ZTP a ZTP/P.

průvodce na vyžádání (pro skupiny nad 10 osob)

Stanovení cenového výměru pro vstupné do objektů Muzea Vyškovska, 

příspěvkové organizace,

pro rok 2023

Muzeum Bučovice - stálá expozice

držitelé SENIOR PASu ve dnech 18.4., 16.5., 12.9., 17.10., 21.11.

Sleva 50 %  ze základního vstupného platí pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory, držitele karet ISIC, ITIC, GO25, Čtyřlístek, 

Předplatitel ĎaS, Rodinné pasy a držitele průkazek ZTP a ZTP/P. Dále pak po předložení vstupenky do ZOO a Dinoparku 

Vyškov.

Sleva 10 % ze základního vstupného platí pro držitele SENIOR PASu a SPHERE CARD.

děti do 4 let, členové AMG ČR, Zväzu múzeí na Slovensku, ICOM

Muzeum Bučovice - sezónní výstavy

členové AMG ČR, Zväzu múzeí na Slovensku, ICOM

Kombinované vstupné: Muzeum Bučovice - stálá expozice + sezónní výstava

Sleva 50 %  ze základního vstupného platí pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory, držitele karet ISIC, ITIC, GO25, Čtyřlístek, 

Předplatitel ĎaS, Rodinné pasy a držitele průkazek ZTP a ZTP/P. Dále pak po předložení vstupenky do ZOO a Dinoparku 

Vyškov.

Sleva 10 % ze základního vstupného platí pro držitele SENIOR PASu a SPHERE CARD.



Brnopas

Základní vstupné 60 Kč 42 Kč

Snížené vstupné I. 30 Kč 21 Kč

Snížené vstupné II. 54 Kč

Hromadné vstupné školy 25 Kč /os

ostatní skupiny nad 10 osob 30 Kč /os

Zdarma pedagogický doprovod, průvodce skupin nad 10 osob

Brnopas

Základní vstupné 30 Kč 21 Kč

Snížené vstupné I. 15 Kč 11 Kč

Zdarma pedagogický doprovod

děti do 4 let

Brnopas

Základní vstupné 80 Kč 56 Kč

Snížené vstupné I. 40 Kč 28 Kč

Snížené vstupné II. 72 Kč

Hromadné vstupné školy 35 Kč /os

ostatní skupiny nad 10 osob 40 Kč /os

Zdarma pedagogický doprovod, průvodce skupin nad 10 osob

Fotografování v kapli sv. Anny

20 Kč

Příplatek 100 %

Vyškov 2. 1. 2023

Mgr. Monika Pelinková

ředitelka Muzea Vyškovska, příspěvkové organizace

děti do 4 let, členové AMG ČR, Zväzu múzeí na Slovensku, ICOM

držitelé SENIOR PASu ve dnech 18.4., 16.5., 12.9., 17.10., 21.11.

Slevový program IDS JMK

Slevy se nesčítají s výjimkou Slevového programu IDS JMK a karty Brnopas.

Sleva 20 % při předložení jednorázové nebo předplatní jízdenky IDS JMK

prohlídka mimo otevírací dobu (pouze skupiny nad 10 osob po předchozím objednání)

Sleva se poskytuje také ze sníženého vstupného I. pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory a z hromadného vstupného pro

školy.

Brnopas

Sleva 30 % při předložení platné karty Brnopas.

Sleva se poskytuje také ze sníženého vstupného I. pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory a držitele průkazek ZTP a ZTP/P.

Stanovení cenového výměru pro vstupné do objektů Muzea Vyškovska, 

příspěvkové organizace,

pro rok 2023

Kaple sv. Anny - výstava 

držitelé SENIOR PASu ve dnech 18.4., 16.5., 12.9., 17.10., 21.11.

Sleva 50 %  ze základního vstupného platí pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory, držitele karet ISIC, ITIC, GO25, Rodinné pasy 

a držitele průkazek ZTP a ZTP/P. 

Sleva 10 % ze základního vstupného platí pro držitele SENIOR PASu a SPHERE CARD.

děti do 4 let, členové AMG ČR, Zväzu múzeí na Slovensku, ICOM

Zahrada špitálku sv. Anny

členové AMG ČR, Zväzu múzeí na Slovensku, ICOM

Kombinované vstupné: Kaple sv. Anny + zahrada

Sleva 50 %  ze základního vstupného platí pro děti od 4 do 15 let, studenty, seniory, držitele karet ISIC, ITIC, GO25, Rodinné pasy 

a držitele průkazek ZTP a ZTP/P. 

Sleva 10 % ze základního vstupného platí pro držitele SENIOR PASu a SPHERE CARD.


	Cenový výměr MV 2023
	Cenový výměr Bučovice 2023
	Cenový výměr svanna 2023

